FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 001/2022, DE 16 DE ABRIL DE 2022

O Presidente  da  ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES
DOS  SITIOS  REUNIDOS  DE  TRAPIÁ  1  E  2,  BAMBURRAL  E
CARAFOSCA, no uso de suas atribuições  legais  e tendo em vista o
que lhe faculta o Art. 51 § 4º da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação - CPL desta
associação para o período de 04 de Abril de 2022 a 04 de Abril de
2023, que passará a ter a seguinte composição:
Presidente da CPL - Francisca Tatiana Gomes de Oliveira  – CPF
066.614.224-67
Secretário (a)  -  Jailma câmara Virgínia -  CPF  884.419.540-20
 Membro - Francisco Paulo dos Santos – CPF 536.216.204-78
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
COMUNIQUE-SE   /   PUBLIQUE-SE   /   CUMPRA-SE.
ASSOCIAÇÃO  DOS  PEQUENOS  PRODUTORES  DOS  SITIOS
REUNIDOS DE TRAPIÁ 1 E 2, BAMBURRAL E CARAFOSCA, em 16
de Abril de 2022.

___________________
Walef de Oliveira Lima
Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DOS
SITIOS  REUNIDOS  DE  TRAPIÁ  1  E  2,  BAMBURRAL  E
CARAFOSCA.

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 72561084

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/05/2022.
EDIÇÃO 1410. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br